
 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Székesfehérváron énekelt kórusunk

Iskolánk negyvenhat énekkaros tanulója Székesfehérvárra utazott, 
hogy részt vegyen a XV. Gyermekkórus Fesztiválon. A találkozón a 6-7-
8. osztályosaink többségében XX. századi műveket adtak elő.  A fesz-
tiválon Somogy megyét képviselték énekkarosaink. A szép hangzást, az 
előadásmódot és a műsorválasztást méltatta a fesztiválzsűri.  
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Keresd a világhálón is! Színesben. 

 

 

szórakozás társalgás büszkeség 

 

Az énekes csapat a székesfehérvári Romkertnél. További képeket, amelyek a 

székesfehérvári főtéren, az országalma tövében és a püspöki palota templomában 

készültek a 12. oldalon láthatjátok. 
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Félelem nélkül a felsőbe 
Pozsega Míra Nóra 4.c osztályos tanulót faggattam. 

 

- Várod már a felső tagozatot? 
- Igen, de hiányozni fognak az alsós taná-
rok. 
-Milyen élményeid voltak az alsó 
tagozatban?  
- Nagyrészt jó dolgokban volt részem. Sok 
jó élményem volt a sportban és a 
tanulásban is. 

-Milyennek képzelted el a felső tagozatot? 
- Régebben még szigorúnak gondoltam, de 
most már úgy gondolom, hogy szinte 
ugyanolyan lesz. 

 

Németh Anna

Könyvajánló 

Hogyan utazzuk be a világot napi 3533 forinból? 
Főleg azoknak 

ajánlom ezt a 

könyvet, akik va-

lamilyen nagy 

utazásra szeret-

nének menni. Én 

majd egyszer kör-

be szeretném u-

tazni a világot. Ez a 

könyv arról szól, 

hogy egy friss 

házaspár körbe szeretné utazni a világot 

kerékpárral. Leírnak egy csomó tippet az 

utazáshoz és azokat el is magyarázzák. De 

ebbe a könyvbe nem csak tippek vannak, 

hanem történetek is; hogyan jutottak át az 

óceánon, s azt is leírták, amikor eltévedtek, 

vagy amikor súlyosan megbetegedtek. A 

könyvben említett házaspár 2 év helyet 4 

év alatt utazta be a világot, és 46 országon 

mentek keresztül. 

Becskei Ujkéry Ábel Pál 

5.c-s leszek jövőre 
Már nagyon várom, hogy elhagyjam az alsó 

tagozatot, de ugyanakkor hiányozni is 

fognak a „Gabinénik”. Muszáj továbblépni, 

és nem sírhatok utánuk, és fel kell nőnöm a 

felső tagozathoz, és a felnőtt élethez. A 

felső tagozat biztos jobb lesz; például a 

biológia, kémia, fizika. Majd egyedül fogom 

segítség nélkül elveszteni az összes 

cuccomat. Viszont mi leszünk újra a 

legkisebbek a tagozaton. Sok tanárt ma is 

ismerek, de így még többet fogok ismerni. 

(pl. Kalocsainé Pintér Mónika, Ábrámovics 

Anti bácsi, aki az osztályfőnökünk lesz). 

Szerintem felsős tanárnak lenni oltári nagy 

pech, mert az összes osztály hülyéskedését 

el kell viselnie. De azért ezt a felsős tanárok 

ne vegyék magukra. 

Ilyés Jázmin Melinda 
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Csellóval zenei pályára 
 

Törő Ábris nevét az elmúlt évek alatt többször 
hallhattuk az iskolarádióban, vagy az évzárókon. 
A nyolcadikos fiú gordonkán, azaz csellón játszik. 
Tucatnyi zenei megmérettetésről hozott el díjat, 
elismerést. Nemrégiben az országos gordon-
kaverseny első helyezettje lett. Ábrissal 
beszélgettünk iskoláról, zenéről, szabadidőről. 
 

 

-  Úgy tudom, szinte egyidőben történt iskola -, és 

hangszerválasztás is. Hogyan emlékszel vissza 

minderre?  

 - Harmadikos koromtól vagyok kodályos. Akkor 

döntöttünk úgy a családdal, hogy itt, a zenei is-

kolában lenne a helyem. A zene nagyon érdekelt, 

tudtam, hogy ezzel szeretnék foglalkozni. Több 

énekórában tanulhattam, és a zeneiskolába is bei-

ratkoztam. Nyolcévesen választottam a csellót 

hangszeremnek. A testvérem is ezen játszott, így 

ugyanazt szerettem volna én is. 

- Tucatnyi zenei megmérettetésen jártál az évek 

alatt. Hogyan lehet ezt összeegyeztetni a tanu-

lással? 

- Magántanuló vagyok, hogy többet tudjak 

gyakorolni. Ez nekem nem jelent gondot. De csak 

így jut arra időm, hogy naponta két-három órát 

gyakoroljak.  

- Melyik eredményedre vagy a legbüszkébb? 

- A legutóbbira, amely szerintem a legnagyobb 

elismerés is; a Friss Antal Országos gordon-

kaversenyen elért első helyezésemre. Az ország 

legjobb csellósaival versenyezhettem. Bartók Béla 

Román népi táncok című művét adtam elő a 

döntőben. 

- Mit jelent neked a zene? 

- A zene örömöt ad. A csellón mindennap játszom, 

ráadásul jó darabokat. 

- Akkor biztosan kedvenced is van? 

- Nincs kedvenc darabom. A tanárom kiválasztja 

azt, ami hozzám illik, s az többnyire mindig tetszik; 

lehet az koncert, tétel vagy etűd. 

- Néhány napja volt egy koncerted is… 

- Igen. Június 4-én a zeneiskolában búcsúkon-

certtel köszöntem meg zenetanáromnak, Csuka 

Tímeának a tanítást, s e koncerttel búcsúztam az 

iskolámtól és a tanáraimtól is.  

- Mi a vágyad, terved? 

-  Szeretnék elismert zenész lenni.  

- Hol folytatod a tanulmányaidat? 

- Szeptembertől a kecskeméti zenei gimnáziumban 

tanulok. 

- Mit csinálsz szabadidődben, ha nem zenélsz? 

- Szeretek focizni, kerékpározni.  

- Hogyan emlékszel vissza a kodályos évekre?  

- Jó volt kodályosnak lenni. Jó osztályközösség volt 

a miénk; azonnal befogadtak. Szívesen emlékszem 

vissza alsóból Márta néni magyaróráira. A felső 

tagozatba kerülve sok új tantárgyunkat kellett 

tanulni, érettebb osztályközösség lettünk. Biztos, 

hogy tartani fogom a kapcsolatot az osztálytár-

saimmal, és visszajárok az iskolába tanáraimhoz.

 

Törő Ábris csellón játszik 
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Technikaversenyen a dobogó legtetején 

Technika tudásával megnyerte az iskolai versenyt, majd a megyeit és áprilisban összemérte 
tudását a megyék legjobb technikaversenyzőivel. A legjobbaknak járó díjjal tért haza. 
Ördögh Levente 6. c osztályos tanulóval beszélgettünk… 

 

- Honnét jött az ötlet, a kedv, hogy techni-

kaversenyre jelentkezz? 

- Egy technikaversenyre vágytam. A 

technikatanárom, Szabó Tibor ajánlotta 

nekem. Azonnal megtetszett a kiírás. Aztán 

jött a dunántúli 

megyék versenye, 

„Ismerem a technikai 

környezetemet” cím-

mel. A közlekedés 

volt a fő téma. Emel-

lett a motorok, az 

elektromosság is 

szerepelt. De a KRESZ 

témája állt a leg-

közelebb hozzám.  Ez 

volt az első ilyen 

megmérettetés a 

Dunántúlon.  

- Milyen feladatokban, témákban kellett 

jeleskedni? 

- Sokrétű volt a feladat. A légzsák 

használatát, a fejtámla jelentőségét, a 

gázolajról, a repülőről, a bicikliről, a 

villamosról adatokat kellett tudni, sőt volt 

olyan feladat, amely a villamos, és a busz 

méretezését is kérte. De volt, hogy időrendi 

sorrendbe kellett állítani a találmányokat 

és feltalálójukat.  

- Hogyan készültél a versenyre? 

- Szabó Tibor tanár 

úrral sokat beszél-

gettünk. Nagyon sokat 

tanultam, rengeteg 

könyvvel elhalmozott a 

tanárom. 

- Mik a terveid? 

- Szeretnék jövőre is 

indulni a technika-

versenyeken. És per-

sze, addig elolvasom az 

űrutazásról szóló köny-

vet is, amelyet a verse-

nyen kaptam. 

- Vannak távolabbi terveid is a technikával 

kapcsolatban? 

- Igen.  Minden vágyam, hogy mérnök vagy 

tervező lehessek. De tudom, hogy addig 

van sok időm tanulni. 

 

 

Tucatnyi játék a nyári szünetre 
Egyedül is lehet játszani: 
- hullahoppozás 
- ugrókötelezés 
- trambulinozás (ha van 
trambulinod) 
- homokvár építés 
- könyvolvasás 
- rajzolás 

- festés 
- gyurmázás 
- biciklizés stb. 
- színezés 
Többen játszhatjátok: 
- kidobózás (pl. töröküléses 

kidobó, partizán) 

- focizás 

- felelsz vagy mersz 

- kötélhúzás 

- barchoba 

- amőba 

- társasjáték  

Nagy Kata

 

Ördögh Levente a technikaversenyen 
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Nyolcadik bé-ből középiskolába 
Néhány nap és búcsúznak nyolcadikosaink a Kodály iskolától. A 8.b-ből három 

osztálytársat, barátot faggattunk… 
 

Csatos Réka: - Emlékszem, nagyon vártam 
azt a napot, hogy iskolás legyek. Az 
óvodába már nem akartam járni, a délutáni 
kötelező alvást, pedig egyáltalán nem 
szerettem. Az alsó tagozatban a rajzórákat 
vártam a legjobban, mert nem kellett 
tanulni, és jó érzés volt rajzolni. Másodi-
kosok lehettünk, amikor Ausztriába 
kirándultunk és mamutfenyőt ölelgettünk.  
A felsőt nem vártam, mert több tan-
tárgyunk lett. De ez a négy év gyorsan 
eltelt. A barátságunk Biankával folytatódik 
a középiskolai évek alatt is. Ibolya nénitől a 
suliban jó magyar alapokat kaptam. A 
gimiben biztosan kamatoztatni tudom. A 
Munkácsy gimnáziumban tanulok tovább. 
Kiss Bianka: - Nyolc évet töltöttem a Ko-
dályban. Alsósként néptáncoltam, de aztán 
abbahagytam, mert szerintem túl magas 
voltam én is az alacsonyabb fiúkhoz. A felső 
tagozatból az osztálykirándulásokra em-

lékszem vissza szívesen. Ötödikesek 
voltunk, amikor Keszthelyre utaztunk. 
Felvásároltuk az osztálytársaimmal az 
összes vízipisztolyt, hogy vízicsatázhassunk 
a keszthelyi parton szigorú szabályok sze-
rint. Az iskolában megtanultam tanulni, s 
látom azt is, milyen az, ha klikkek vannak az 
osztályban. Szeptembertől a közgazdasági 
szakgimnáziumban tanulok tovább.  
Győr Barbara: - Ötödik osztálytól vagyok itt 

a suliban. Nagyon jó közösségbe csöp-

pentem, hiszen az osztály befogadott, 

barátságos volt a légkör. Aztán az eleinte 

nagyon jó közösségünk kezdett egyre 

inkább csoportokat alkotni. Ma is így van… 

A fizika tantárgy számomra a legnehezebb, 

nehéz tanulni. Kedvenc tantárgyam az évek 

alatt a rajz volt. Ma is szeretek rajzolni, 

alkotni. A Zichy szakgimnázium dekoratőr 

szakán tanulok majd szeptembertől.

Nyaralóra 
Rohn Bertold 5.a osztályos tanuló meséje 

 

Egyszer volt, hol nem volt, volt egyszer egy 

Meggy nevű meggy, aki nyaralni készült a 

legjobb barátjával, Órával. A nagy készü-

lődés közben véletlenül elcsomagolta a 

másik barátját, Pizzát. Meggy azt mondta, 

hogy Pizzát nem érdekli a nyaralás, ezért 

meglógott. Óra azt állította, hogy szerinte 

Pizza azért ment el, mert ő megsértődött 

azért, mert nem engedték neki, hogy majd 

egy vidámparkba is menjenek a nyaralás 

során. A nagy beszélgetés közben Meggy és 

Óra elkészült a csomagolással és elmentek 

a vasútállomásra, ahol felszálltak egy 

vonatra, de ott észrevették, hogy Pizza be 

lett csomagolva, és neki nem vettek jegyet, 

ezért letessékelték őket a vonatról, és egy 

másik járatot kellett megvárniuk (eközben 

persze jegyet is vettek Pizzának). Ahogy 

megérkezett a következő vonat, felszálltak 

rá, és pár óra múlva meg is érkeztek a 

nyaralás helyszínére. Sokat fürödtek, 
piknikeztek, és egy hét múlva pedig haza is 

indultak és megtanulták, hogy nem szabad 

többet becsomagolni egy pizzát, mert 

összesajtozza a fürdőruhákat. 
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Játékajánló: Ezüst tó kincse 
Ezt a társasjátékot nagyon szeretem. 

A játék célja; végigmenni Amerikán és 

minél több pénzt kell összegyűjteni és 

minél több épületet kell venni. 

Játékszabályok: ha rámész esetleg egy 

olyan épületre, amely nem a tiéd, 

akkor fizetni kell. De van benne olyan 

szabály is, hogy kimaradsz 2-3 körből. 

Vannak olyan lapok is a játékban, 

amelyekért kaphatsz pénzt vagy 

elveszted a pénzed egy részét. 

Becskei Ujkéry Ábel Pál 

A rozmár 
A rozmár ragadozó emlős. Többnyire családban vagy csordában 
él: az öreg bikák háremet gyűjtenek maguk köré, és azt a 
riválisokkal szemben megvédik. Az Északi-sark körüli tenger-
partok lakója. Ha teheti, elkerüli a nyílt vizeket, de úszó 
jégtáblákon is találkozni vele. A faj az elmúlt évszázad során 
erősen visszaszorult. Mellső végtagja hosszú, a hátsó valamivel 
rövidebb. Bőre barna, az idősebbeké szürkés. 
 A első szemfogak hatalmas agyarakká alakultak át. A hímek 
agyara elérheti az egy métert, a nőstényeké valamivel kisebb. Az 
agyarak 4-5 hónapos korukban kezdenek megjelenni. Az állat 
egész élete során nőnek ezek. Rákokat, kagylókat, férgeket és 
ritkán halat is fogyaszt. Az állat legfeljebb 40 évig él. 

Somogyi Kristóf 

 

Játékajánló: FIFA 18 
A FIFA18 egy focis számítógépes játék, amelybe online is lehet 

játszani. Ha online-ban játszasz, akkor saját magad építhetsz 

csapatot. A játékosok pénzbe kerülnek. a meccsek után pénzt 

kapunk. Így fejleszthetjük a csapatunkat. Ezenkívül csomagokat is 

lehet nyitni. Minden évben szeptember körül megjelenik az újabb 

verzió. Jelenleg most a FIFA18 van kint. 

Máté Manó 

 

Hogy mondod angolul, hogy a 

rozmár éppen most folyamatban 

van? 

- ??? 

- Rozmaring. 

 

 

 

 

A társasjáték táblája 
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Viccek  
Az anyuka kérdezi a fiát: 

- Mi volt ma az iskolában, Zolika? 

- Kémiaórán a robbanóanyagokról 

tanultunk. 

- És holnap mi lesz az iskolában? 

- Iskolában? Miféle iskolában? 

Vizsgáztató: 

- Önnek inkább a lottóval kellene 

próbálkoznia. 

- ??? 

- 90 kérdésből éppen ötöt talált el. 

- A vakond naponta annyit eszik, mint 

amennyi a testsúlya - magyarázza a 

tanárnéni. 

Mire Pistike közbeszól: 

- És honnan tudja a vakond, hogy mennyi a 

súlya? 

Matematika tanár a gyerekhez: 

- Pistike, mennyi 2000+3650? 

- 6000. 

- Ki tanította ezt neked ezt a butaságot? 

- Az apukám. 

- És mi a te apád? 

- Pincér. 

Az apuka megkérdi kisfiától: 

- Nem vette észre a tanító néni, hogy én 

segítettem a házifeladat megoldásában? 

- Nem. 

- Na és mit mondott a megoldásodra? 

- Azt, hogy napról napra hülyébb leszek. 

Egy szőke nő bemegy a könyvtárba és kinéz 
magának egy könyvet. Hazaviszi, és vacsora 
után elkezdi olvasni, ám 10 perc után 
elalszik rajta. Másnap visszaviszi a 
könyvtárba és mondja a könyvtárosnak: 
- Visszahoztam a könyvet, de be kell val-
lanom, ez volt életem legunalmasabb 

olvasmánya. A történetnek semmi 
értelmét nem találtam, emellett annyi 
szereplő volt benne, hogy nem is tudtam 
megjegyezni őket! 
A könyvtáros hatra szól a munkatársának: 
- Képzeld, megkerült a telefonkönyvünk!  
 
- Mi az abszolút képtelenség? 
- Megkérdezni az aludttejtől, hogy éjjel mit 
álmodott.  
 
A kenguru panaszkodik a többi állatnak: 
- Én vagyok a legszerencsétlenebb állat a 
világon! 
- Miért? - kérdik tőle a többiek. 
- Mert mindenki tőlem akar kölcsön kérni, 
és sose mondhatom, hogy otthon hagytam 
az erszényemet.  
 
Hogy hívják a szerelmes bárányt?  

– Love juh! 

– És hogyan lehet megállítani? 

– Állj! Love juh!  

 

A nap kérdése  

- Mit tettek az ősmagyarok a nyereg alá? 

- Lovat!  

 

- Hogy hívják a bátor, mindenre képes 

kanalat? 

- Merőkanál. 

Pasi a konditeremben odamegy az 
edzőhöz: 
- Melyik gépet kell használnom, hogy fel 
tudjam szedni azt a szőke csajt? 
- A bankautomatát a bejáratnál. 

Összegyűjtötte: Horváth Gergő, 

Somogyi Kristóf
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Érdekes 

gyümölcsök 
Rambután: A rambután a Maláj sziget-világból, 
Délkelet-Ázsiából származik. Egy örökzöld fán 
terem, és hasonlít a licsire; vörös héja van, amit 
tüskék borítanak. Délkelet-Ázsiában a 
rambután az egyik leghíresebb és legnép-

szerűbb kerti gyümölcsfa. A gyümölcse édes és 
zamatos, szinte bárhol meg lehet találni, 
dzsemként vagy befőttként árulják. 

Csillaggyümölcs: Indonéziában, Indiában és Sri 
Lankán honos. A csillaggyümölcs egy rózsa-
színű virágú fán terem. Az aranysárga 
csillagvirág ropogós, édes gyümölcs, aminek az 
íze hasonlít az ananász, az alma és a kivi 
keverékéhez. Kétféle csillaggyümölcs van, az 
egyik édes, a másik pedig savanyú, mind a kettő 
gazdag C-vitaminban. A gyümölcsöt általában 

üdítőként használják, de egyesek még bort is 
készítenek belőle.  

 Sárkánygyümölcs: Mexikóban és Közép- és 
Dél-Amerikában őshonos. A sárkánygyü-
mölcs  több kaktuszfajtának a gyümölcse, 
aminek édes íze, és krémes húsa van. A 

legelterjedtebb sárkánygyümölcs a vörös pita-
ya, de vannak más fajtái is. A gyümölcséből 
üdítőt vagy bort lehet készíteni, de a virágai is 
ehetők, és tea készítésére is használják. 

Rohn Bertold

Játékajánlóm a vakációra 
Görkorcsolyázás, gördesz-
kázás, úszás, rollerezés, 
kidobó, kosárlabda, röp-
labda, focizás, répahúzás, 
hullahopp karikázás, ör-
dögbotozás 
Répahúzás: A gyerekek 
lefekszenek egy körbe. 
Kiválasztanak egy húzót. A 
húzónak az a feladata, hogy 
minden répát (gyereket) 
kihúzzon egy bizonyos 

határon. Ezt több húzón át 
ismételik, és ha már 
mindenki volt húzó, a játék 
körnek vége lesz. Aki a 
legtöbb répát húzza ki az a 
győztes. 
Társas játékok: Ketten lehet 
csinálni: amőba, barkóba, 
felelsz vagy mersz. Többen 
lehet csinálni: ismét felelsz 
vagy mersz, kinevet a végén, 

gazdálkogy okosan, kártya 
játékok 
Felelsz vagy mersz: ketten: 
egyszerűen egy-másnak 
teszitek fel a kérdéseket, 
”meréseket”; többen: körbe 
ültök és egy palackot 
pörgettek közé-pen. Aki felé 
áll a kupak az kérdez aki felé 
meg a kulacs vége az felel 
vagy mar. 

Fazekas Flóra

rambután 

 

csillaggyümölcs 

 

sárkánygyümölcs 
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Vizes játékok a nyári szünetre 

Vízszállítás 
Helyszín: szabadban 

Ugyanannyi vizet töltünk a 

csapatok vödrébe. Ebből a 

vödörből a csapat tagjai 

egyenként, szivaccsal 

hordják át a cél vonalban 

álló vödörbe a vizet. Az a 

csapat nyer, amelyik 

előbb átviszi a vizet. 

 

Vizeslufi szállítás 
Helyszín: szabadban 

A csapat két tagjai egymás 

mögé állnak, egymásnak 

háttal. Így adogatják egy-

másnak, hátrafelé a vízzel 

töltött lufikat. Az a csapat 

nyer, amelyik egy kitalált 

idő alatt legelőször átviszi 

a vizet.  

 

Vízszállítás kanállal 
Helyszín: szabadban 

Ugyanannyi vizet töltünk a 

csapatok vödrébe. Ebből a 

vödörből a csapat tagjai 

egyenként, kanállal hord-

ják át a cél vonalban álló 

vödörbe a vizet. Az a 

csapat nyer, amelyik több 

vizet visz át.  

 

Mátyási Dóra 

Nutellás bögrés süti 
Itt egy egyszerű recept, amit akár ajándékba is adhatsz, mivel nagyon finom. 

Hozzávalók:  
2-3 evőkanál nutella 
2 evőkanál kakaópor 
1 tojás  
Elkészítés: Egy bögrébe rakd 
bele a nutellát és a kakaóport! 
Ez után tedd bele a tojást és 
alaposan keverd össze egy 
kanállal, amíg sötétbarnává 
nem válik! Vigyázz, mert a 
nutella ráragad a kanálra. Ekkor 
egy másik kanállal, vagy a tiszta 

ujjaddal kotord le róla és keverd 
el! Ha már úgy érzed, hogy jól 
elkeverted, akkor tedd be a 
mikrohullámúsütőbe 2-3 percig! 
Ha kivetted, akkor egy villával, 
vagy egy késsel óvatosan szúrd 
meg, és ha nem ragad rá, akkor 
megsült. Ha nem akkor rakd 
vissza. Én porcukorral szoktam 
tálalni, de lehet fahéjjal, vagy 
bármi mással. Ugye milyen 
finom? 

Kovács-Nagy Sarolta 
 

Zeneiskolásaink hangszerbemutatója
 

 

 

 

 

 

  

A kicsiknek tartottak nemrégiben hangszerbemutatót a zeneiskola tanárai és iskolánk hangszeresei. 

Többen már most kiválasztották, melyik hangszeren játszanak majd egy vagy két év múlva. 
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Akikre büszkék vagyunk 
A Városi Környezet-

védelmi Vetélkedőn isko-

lánk csapata II. helyezést 

ért el. A csapat tagjai: 

Müller Sarolta 5. c, Bálint 

Boglárka 6. a, Maza Fanni 

6. b, Kóczián Hanna 6. b 

A "Szász Endre Nyomá-

ban" című rajzpályázaton 

Ujváry Lili Kitti 6. b 1. he-

lyezést ért el. Wolrst-

rommer Viktória 6. b 

különdíjat kapott. 

A Kaán Károly XXVI. 

Országos természet-és 

Környezetismereti Ve-

rseny döntőjén Bálint 

Boglárka 6. a V. helyezést 

ért el. 

Teleki Pál Földrajz Verseny 

országos döntőjén Laky 

Zsombor 7.c 10. helyezést 

ért el. 

Alapműveleti Matema-

tikaverseny megyei fordu-

lójának különdíjasa Vajda 

Donát 7. b 

Bercsényi&H-Multimédia 

Regio-nális,  5 megyére ki-

terjedő Informatikia Ver-

senyen iskolánk csapata 3. 

helyezést ért el. A csapat 

tagjai: Galambos Bertalan 

8. c, Marcsingó Ádám 7.c 

Az Országos Hatvani 

István Fizika Versenyen 

Nagy Dávid Krisztián 7.c 7. 

helyezést ért el. 

A Városi Prózamondó 

versenyen Ignác Miklós 

2.b osztályos tanuló II. 

helyezést ért el. 

Bókay Árpád Biológia 

Verseny országos döntő-

jén Bedi Boglárka 6.c V. 

helyezést ért el. 

A Dunántúli Mandulafa 

Tehetséggondozó Konfe-

rencián Kertész Réka 4.c  

osztályos tanuló II. helye-

zést ért el, ezzel tovább-

jutott a  XVIII. Kutató 

Gyerekek Országos Tudo-

mányos Konferenciájára, 

mely Zalabéren került 

megrendezésre. 

Az Éneklő Ifjúság Énekkari 

találkozó kaposvári minő-

sítő hangversenyén isko-

lánk Nagykórusa minő-

sítése Arany Diplomával, 

Országos Dicsérő Okle-

velet kapott. Az Éneklő 

Ifjúság Énekkari találkozó 

kaposvári minősítő hang-

versenyén iskolánk Kicsi-

nyek Kórusa minősítése 

Arany Diplomával, Orszá-

gos Dicsérő Oklevelet 

kapott. 

Baranya-Tolna-Somogy 
megyei Diákolimpia Tájé-
kozódási futás országos 
versenyére továbbjutó di-
ákjaink: női II. korcsoport; 
Müller Sarolta I. helyezett, 
Pozsega Míra II. helyezett. 
A fiú II. korcsoport; Lakosi 
Ádám I. helyezett, Balogh 
Bence III. helyezett, Lakosi 
Olivér IV. helyezett. A fiú 
III. korcsoport; Lakosi 
Máté I. helyezett, Huber 
Tamás III. helyezett. A fiú 
IV. korcsoportban Laky 
Zsombor II. helyezett. 
Tájfutás nyílt kategóri-
ában Berkes Keve I. 
helyezett, Király Barnabás 
II. helyezett, Lakatos 
Romina III. helyezett. 

Országos Mezei Diákolim
pián, Gödöllőn Müller 
Sarolta 5.c osztályos csa-
patversenyben IV. helye-
zést ért el. Csatos Balázs 
8.b csapatversenyben III. 
helyezést ért el. 
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Jéghoki és az olvasás 

 
Zsobrák Hanna Lili másodikos. Nincs is olyan nap, 
hogy ne mesélne a jégkorongozásról. Ám Hanna 
nemcsak mesélni tud e sportról, ovis kora óta űzi 
is. Tucatnyi versenyen járt már, fiúkkal áll egy 
pályára, s nagy tehetséggel, magabiztossággal 
játszik a jégen. Hannával beszélgettem jég-
hokiról, iskoláról, szabadidőről. 
 
- Mióta jéghokizol?  
- Három éve járok hokizni. Ovisként korcso-
lyáztam, ekkor döntöttünk úgy a szüleimmel, hogy 
kipróbálom ezt a sportot. A jégcsarnokba hetente 
négyszer járok edzedni. 
- Mit szeretsz e sportban? Ugyanis inkább fiúk 
űzik a jégkorongozást...  
- Nagyon szeretek korcsolyázni, ezért ezt is nagyon 
szeretem.  
- Egész edzésen hidegben vagy. Meglehet ezt 
szokni? 
- Körülbelül egy hétbe telt ameddig megszoktam. 
Sok időt töltök a jégcsarnokban, könnyű volt 
megszokni. A jéghokisok ruházata vastag, nehéz 
benne mozogni, de nem fázunk.  
- Kiknek ajánlod ezt a sportot? 
- Akik bírják a hideget, és nem fázósak. Szeretnek 
korcsolyázni és küzdeni. 

- Milyen versenyeken voltál? 
- Voltam nálam nagyobb, és a saját korosz-
tályomban is.  Nemégen jártam a csapattal Szlové-
niában, Veszprémben, Szekszárdon, és sokszor 
álltunk jégre Kaposváron. Legbüszkébb vagyok 
mégis a szekszárdi megmérettetésre, mert ott öt 
meccset megnyertük.  
- Van időd a sport mellett tanulásra és 
kikapcsolódásra? 
- A sport ad erőt és kitartást a tanuláshoz. Nagyon 
szeretek olvasni. A kedvenc könyvem, a Holdas 
Hanna nyaralni megy című. Nagyon szeretek 
matekozni, otthon pedig társasjátékozni. 
- Mi leszel, ha nagy leszel? 
- Biztos, hogy jégkorongedző leszek, mert sok 
gyereket szeretnék megtanítani erre a sportra. 

 
  Mátyási Dóri  

 

Boldog vakációt! sok-sok nyelven 
happy vacation 

gelukkige vakansie 

pushime të lumtura  

አስደሳች የእረፍት ጊዜ 

xoşbəxt tətil 

zoriontsu oporrak 

шчаслівых святаў  

সুখী ছুটি  

щастлива ваканция 

srećan odmor 

ပပ  ျော်ရွှငျော်အ ားလပျော်ရကျော်  

malipayong bakasyon  

 
wokondwa tchuthi  
 
šťastná dovolená  

lykkelig ferie 

 

Somogyi Kristóf 

Hannával (jobbra) beszélgettem 
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Üzenetek 
Összegyűjtötte: Mátyási Dóra, Ilyés Jázmin Melinda, Kovács-Nagy Sarolta, Németh Anna 

 

Anna üzeni a barátnőjének, hogy nagyon 

kellemes nyarat és sok jót kíván! 

Lilinek üzenem, hogy jöjjön el egy ottalvós 

bulira!  Csilla 

A nyáron nagyon sokat játsszatok, de azért 

tanuljatok is! Jázmin 

Olvassatok sokat és játszatok a 

barátaitokkal!   Gabi néni 

Ördögh Levente 6. c: Mindenkinek üze-

nem, hogy legyen jó nyaratok, és füröd-

jetek sokat a Balatonban. 

Jóska üzeni: Ne hagyjátok a rágótokat 

sehol el, mert beleléptem.  

Dudik Laura 5.b:  Kelemen Boginak 5.c 

üzenem: legyen jó a nyári szüneted, és 

remélem, hogy  találkozunk a nyáron.  

Csima Adél: Mátyási Dórinak üzenem, 

hogy remélem jól fog telni a nyári 

szüneted, és jövő évben is barátok 

maradunk. 

Csatári-Szűcs Előd: üzenem az egész isko-

lának, hogy olvassatok sokat, és nyaraljatok 

sokfelé. 

Keppel Sári és Mráv Eszti: üzenjük minden 

kodályosoknak, hogy teljen jól a nyári 

szünetetek. 

Rekettye Csabáné, Gabi néni tanácsa, 

üzenete: „Nagyon hasznosan töltsétek a 

szabadidőt, ne csak lustálkodjatok, sokat 

mozogjatok.” 

Dombosi Kornélia, igazgatóhelyettes: 
„Aludjatok sokat, pihenjetek, kirán-
duljatok, játsszatok rengeteget. 
Napsütéses nyarat!” 

Paska Zsófia:- Érezzétek jól magatokat! 

Herczeg Barbara Alexa: - Mindenki érezze 

jól magát és sokat kiránduljatok. 

Gelencsérné Niklai Andrea: - Jó vakációt! 

Élménydús nyaralást! Szórakozzatok sokat 

kint a szabadban! Legyetek segítőkészek! 

 Kovács Zoltán: - Mindenki sokat pihenjen, 

szórakozzon.

Képek a kórusfesztiválról 
Pihenő a székesfehérvári főtéren, az 

országalma közelében 

 

A püspöki palota templomában egyházzenei művek 
hangzottak fel kórusunktól 

 

 


